

Павлодар облысының білім басқармасы
Павлодар қаласы білім беру бөлімінің,
«Балалар музыка мектебі» КМҚК



БЕКІТЕМІН
БММ басшының м.а.
Ө. Бобровская Ө. Бобровская
«27» 08 2021 ж.



ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ДАМУ ЖОСПАРЫ

2021 – 2023 жылдарға арналған

Павлодар облысы білім беру басқармасы,
Павлодар қаласы білім беру бөлімінің
«Балалар музыка мектебі» КМҚК

Мазмұны

БӨЛІМ 1. Кіріспе

- 1.1. Көрініс, миссия, даму перспективалары
- 1.2. Мақсаты мен міндеттері

БӨЛІМ 2. Даму жоспарының паспорты

БӨЛІМ 3. Білім беру ұйымының паспорты

БӨЛІМ 4. Білім беру қызметінің негізгі бағыттары

- 4.1. Ұйымдастырушылық басқару саласы
- 4.2. Нормативтік-құқықтық қамтамасыз ету
- 4.3. Білім беру қызметі. Білім беру үдерісін жаңғырту және оның сапасын қамтамасыз ету
- 4.4. Оқу-тәрбие қызметі
- 4.5. Ғылыми-әдістемелік қызметі
- 4.6. Әлеуметтік-мәдени қызметі
- 4.7. Инновациялық қызмет

БӨЛІМ 5. Даму жоспарын іске асыру бойынша қойылған мақсаттарға қол жеткізу жолдары

- 5.1. Кадрлық қамтамасыз ету, кадрлық әлеуетті дамыту
- 5.2. Материалдық-техникалық базаны жетілдіру және нығайту
- 5.3. Халықаралық ынтымақтастық және әлеуметтік әріптестік
- 5.4. Тәуекелдерді басқару жүйесі
- 5.5. SWOT- талдау

БӨЛІМ 6. Даму жоспарын іске асырудан күтілетін нәтижелер

- 6.1. Түйінді индикаторлар
- 6.2. Даму жоспарын қаржыландыру

БӨЛІМ 1.

Кіріспе

Қазақстан Республикасы мемлекеттік саясатының басты стратегиялық басымдықтарының бірі білім мен ғылымды дамыту болып табылады, оларға экономикалық, әлеуметтік және мәдени прогрестің қарқыны, сондай-ақ алдағы жылдардағы қазақстандық ұлттың бәсекеге қабілеттілік деңгейі шешуші дәрежеде тәуелді болады.

Бұл мәселені шешу үшін мемлекет білім мен ғылым жүйесін реформалауға, оларды өмірдің заманауи талаптарына бейімдеуге, әлемдік ғылыми-білім беру үдерістеріне енгізуге бағытталған тиімді шараларды қолға алуда.

Білім беру саласындағы нормативтік құжаттар негізінде, атап айтқанда Қазақстан Республикасының 27.07.2007 жылғы № 319-III «Білім туралы» Заңы (өзг.2021 жылғы 29.06 №58-VII; Білім беру ұйымдары қызметінің 30.10.2018 жылғы №595 үлгілік қағидаларын бекіту туралы туралы «Қазақстан Республикасының 27.12.2019 жылғы № 293-VI Заңын (өзг.03.05.2022 жылғы №118-VII), ҚР Еңбек кодексінің 23.11.2015 жылғы №414-V (өзг.01.07.2021 жылғы №61-VII), «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру мақсатында Павлодар қаласы білім беру бөлімінің, Павлодар облысы білім беру басқармасының «Құрманғазы атындағы балалар музыка мектебі» КМҚК - ның 2021-2023 жылдарға арналған перспективалық даму жоспары құрылды.

Жоспарды құрастыру кезінде өңірдегі қосымша білім беруді дамыту үрдістері және халықтың мәдениет пен өнер саласындағы сұраныстарын іске асыру қажеттіліктері ескерілді.

Перспективалық даму жоспары-бұл 2021-2023 жылдарға арналған БММ мақсаттарына қол жеткізуге арналған кешенді жоспар және оқу орнының қызметін ағымдағы жоспарлау үшін негіз болып табылады.

Жоспар 2021 жылғы 27 тамызда мектептің педагогикалық кеңесінің отырысында қаралды және бекітілді (№1 хаттама).

Жоспарды іске асырудың басталуы: 2021 жылғы 01 қыркүйек. Павлодар қаласы білім бөлімінің ресми сайтының Құрманғазы атындағы балалар музыка мектебінің бетінде жоспардың орналасу мекенжайы <https://goo.edu.kz/loader/fromorg/82/5582>

Павлодар қаласы білім беру бөлімінің, Павлодар облысы білім беру басқармасының «Балалар музыка мектебі» КМҚК, жұмысы сабақтастық, дәйекті үздіксіз музыкалық білім беру қағидастарында құрылған оқу орны.

БММ құрылымында - Павлодар қаласы, Мәшһүр Жүсіп көшесі, 33 мекенжайы бойынша орналасқан кәсіпорын, сондай-ақ қаланың әртүрлі аудандарында орналасқан үш құрылымдық бөлімше, Қамзин көшесі, 78, Бакинская көшесі, 4 және ауылдық жерде-Кенжекөл ауылдық округі, Кенжекөл ауылы, Кенжекөл көшесі, 5

Павлодар қаласы білім беру бөлімінің, Павлодар облысы білім беру басқармасының «Балалар музыка мектебі» КМҚК перспективалық дамыту жоспары қосымша музыкалық білім беруді дамытудың негізгі бағыттары, білім беру саласындағы нормативтік құжаттар негізінде құрастырылады.

1.1. Көрініс, миссия, даму перспективалары

Музыкалық білім беру саласында инновациялық, ақпараттық технологияларды енгізу және белсенді пайдалану, Қазақстанның коммуникативтік-ақпараттық ортасы жағдайында тұлғаның шығармашылық әлеуетін дамыту арқылы оқу үдерісін ұйымдастырудың орталығы болу.

Павлодар қаласы білім беру бөлімінің, Павлодар облысы білім беру басқармасының «Балалар музыка мектебі» КМҚК **миссиясы** - оқушылардың кәсіби бағдарын қалыптастыруға, шығармашылық әлеуетін, орындаушылық шеберлігін дамытуға бағытталған бастауыш музыкалық білім беруге жағдай жасау. Балалардың музыкалық дарындылығын дамытуға неғұрлым қолайлы жағдайлар жасау, оларды одан әрі кәсіби білім алуға дайындау.

Даму перспективалары - білім беру қызметтерін сапалы көрсету, ұлттық, жалпыадамзаттық құндылықтар, ғылым мен практика жетістіктері негізінде, музыкалық білім, мәдениет және өнер саласында жеке тұлғаны қалыптастыру, дамыту және кәсіби қалыптастыру мақсатында қосымша білім алу үшін қажетті жағдайлар жасау.

1.1. Мақсаты мен міндеттері

1. Сабақтастық қағидаты бойынша, сапалы білім беру қызметтері арқылы музыкалық білім беру саласында оқыту.
2. Музыкалық білім беру, мәдениет және өнер саласындағы әлеуметтік серіктестік жүйесін кеңейту.
3. Кәсіби құзыреттілік пен мәдениеттің жоғары деңгейі бар ұжымды қалыптастыру.

Міндеттері

1. БММ басқару жүйесін жетілдіру, педагогтар мен оқушылардың табысты қызметі үшін қажетті жағдайлар жасау.
2. Мектеп қызметкерлерінің еркін шығармашылық, білім деңгейін көтеру, кәсіби жетілдіру және өз ойын білдіру үшін оңтайлы жағдайларды қамтамасыз ету.
3. Білім беру, тәрбие, әлеуметтік қызметтің жоғары сапасын қамтамасыз ететін инфрақұрылымды нығайту және үздіксіз жаңғырту.
4. Кадрлық әлеуетті дамыту; педагогтердің біліктілігін арттыру жүйесін жетілдіру және дамыту.
5. Оқытудың жаңартылған нысандарына сәйкес материалдық-техникалық базаны нығайту.
6. Білім алушыларды мемлекеттік бағдарламаларға сәйкес қазақстандық отансүйгіштік және жоғары азаматтық жауапкершілік рухында тәрбиелеу.

БӨЛІМ 2.

Даму жоспарының паспорты

Жоспардың атауы	Павлодар облысының білім беру басқармасы, Павлодар қаласы білім беру бөлімінің «Балалар музыка мектебі» КМҚК дамытудың 2021 – 2023 жылдарға арналған перспективалық жоспары
Құрастыру үшін негіздер	Қазақстан Республикасындағы балаларға қосымша білім беру саласының заңнамалық базасының, Павлодар облысының білім беру басқармасының, Павлодар қаласының білім беру бөлімінің білім беру мазмұнын инновациялық дамыту үшін басым бағыттарды іске асыру жөніндегі талаптары.
Жоспар жасаушы	Павлодар облысының білім беру басқармасы, Павлодар қаласы білім беру бөлімінің «Балалар музыка мектебі» КМҚК (бұдан әрі - БММ)
Бекітілген күні	27.08.2021 жылғы педкеңес
Жоспардың мақсаты	Музыкалық-эстетикалық тәрбие құралдарымен балаларға қосымша білім беру сапасын қамтамасыз ету.
Жоспардың міндеттері	<p><i>Стратегиялық:</i></p> <ul style="list-style-type: none">- инновациялық формаларды, әдістер мен тәсілдерді енгізу арқылы тәрбие мен оқытудың тиімділігін арттыру;- мектептің педагогикалық кадрларының сапалық құрамын жақсарту;- менеджментті және мониторингті жетілдіру;- мектеп инфрақұрылымын материалдық-техникалық қамтамасыз ету;- «Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында білім алушылардың бойында қазақстандық отансүйгіштікті, рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру. <p><i>Оқу-әдістемелік:</i></p> <ul style="list-style-type: none">- мектеп мәселесі бойынша жұмысты ұйымдастыру: 2021-2023 жылдарға арналған «Жаңа білім беру стандарттарын іске асыру жағдайында оқушылардың шығармашылық қабілеттерін және рухани-адамгершілік әлеуетін дамыту».- балалар мен педагогтердің шығармашылық қабілеттерін жан-жақты дамытуға ықпал ететін жайлы білім беру ортасын құру;- оқу-тәрбие жұмысын заманауи технологиялар және халықаралық тәжірибені зерттеу арқылы жетілдіру.
Бағдарламаны басқару:	Ағымдағы қызметтің негізгі көрсеткіштерінің және стратегиялық көрсеткіштердің мониторингі.
Мектеп миссиясы:	Мектеп қоғамға сәтті бейімделу үшін балаларға бастауыш кәсіби музыкалық білім беруді қамтамасыз етеді.
Мақсаты мен міндеттері:	<p><i>Мақсаты:</i> Өскелең ұрпақтың білім беру қызметіне, зияткерлік және рухани дамуына жағдай жасау.</p> <p><i>Міндеттері:</i></p> <ul style="list-style-type: none">- құру арқылы тұлғаның, қоғам мен мемлекеттің мүддесіне сай қосымша білім беру бағдарламалары мен қызметтерін әзірлеу және жүзеге асыру дамуын барынша арттыратын мәдени кеңістік жеке

	<p>мотивация;</p> <ul style="list-style-type: none"> - қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, «Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында білім алушылардың рухани-адамгершілік құндылықтарын қалыптастыру; - дарынды балалардың шығармашылық әлеуетін анықтау және дамыту; - миссияға қол жеткізуге ықпал ететін оқу және тәрбие нысандарын, әдістері мен тәсілдерін жетілдіру; - менеджментті дамыту; - білім мен тәрбие сапасын бақылау, бағалау және бақылау жүйесін қамтамасыз ету; - біліктілікті арттыруды ұйымдастыру; - материалдық-техникалық қамтамасыз ету және оқу-әдістемелік жабдықтау. 		
Көрініс:	«Балалар музыка мектебі» - әлемдік және қазақ музыка мәдениетінің үздік үлгілерін насихаттайтын, музыкалық білім беру саласында түрлі деңгейдегі ұйымдармен өзара іс-қимыл мен ынтымақтастыққа ашық.		
Іске асыру мерзімі	2021 – 2023 жылдар		
Қаржыландыру көлемі мен көздері	Жылдар	Жергілікті бюджет	Ақылы қызметтер
	2019	201888 мың теңге- 76%	62310 мың теңге- 24%
	2020	262203 мың теңге– 80,8%	62154 мың теңге– 19,2%
	2021	324949 мың теңге– 83,4%	64800 мың теңге– 16,6%
	2022	349257 мың теңге– 83,7%	68000 мың теңге– 16,3%
	2023	385000 мың теңге- 85%	68000 мың теңге- 15%
Күтілетін нәтижелер:	<ul style="list-style-type: none"> - қосымша білім беру бағдарламалары мен қызметтерін енгізу арқылы тәрбие мен оқытудың тиімділігін арттыру; - тұлғаның рухани-адамгершілік саласында білім алушылардың құзыреттілігін дамыту; - дарынды балалардың шығармашылық әлеуетін арттыру; - миссияға қол жеткізуге ықпал ететін оқу және тәрбие нысандарын, әдістері мен тәсілдерін жаңарту; - мектептің педагогикалық кадрларының сапалық құрамын жақсарту; - менеджментті және мониторингті жетілдіру; - мектептің материалдық-техникалық инфрақұрылымын қамтамасыз ету. 		

БӨЛІМ 3.

Білім беру ұйымының паспорты

Атауы (жарғы бойынша)	Павлодар облысының білім беру басқармасы, Павлодар қаласы білім беру бөлімінің «Балалар музыка мектебі» КМҚК
Түрпаты мен түрі	Білім беру деңгейлері бойынша - балаларға қосымша білім беру ұйымы Бейіні бойынша – музыка мектебі
Ұйымдық-құқықтық нысаны	Жедел басқару құқығындағы мемлекеттік кәсіпорын
Құрылған жылы	желтоқсан 2018
Занды мекен-жайы	Кәсіпорын: Қазақстан Республикасы, Павлодар облысы, 140000, Павлодар қаласы, Мәшһүр Жүсіп көшесі, 33

	Кәсіпорынның құрылымдық бөлімшелері: Павлодар қаласы, Камзин көшесі, 78 Павлодар қаласы, Бакинская көшесі, 4 Кенжекөл ауылдық округі, Кенжекөл ауылы, Кенжекөл көшесі, 5
Телефоны	8/7182/300764
E-mail	dms1k@goo.edu.kz
Интернеттегі сайт мекен-жайы	https://goo.edu.kz/loader/fromorg/82/5582
Басшының лауазымы	басшының м.а.
Басшының тегі, аты, әкесінің аты	Ольга Леонидовна Бобровская

БӨЛІМ 4.

Білім беру қызметінің негізгі бағыттары

4.1. Ұйымдастырушылық және басқарушылық сала-басқарушылық шешімдерді қабылдау, адамдардың қызметін басқару және ұйымдастырушылық міндеттерді шешу қабілетінде көрінетін кәсіби қызмет түрі ретінде.

№	Іс-шаралар	Мерзімі орындау	Қаржыландыру көздері
1	Инновациялық оқу орны ретінде қалыптастыру шеңберінде оларды құру кезеңінде де, іске асыру кезеңінде де міндетті үйлестіре отырып, дамудың негізгі басымдықтарын іске асыру бойынша БММ-нің стратегиялық және ағымдағы даму жоспарларын және құрылымдық бөлімшелерін құрастыру.	Тұрақты	Бюджет
2	БММ музыкалық білім беру жүйесін жетілдіру. Оқу-тәрбие үдерістерін, ғылыми-әдістемелік және инновациялық қызметті ұйымдастырудағы құрылымдық бөлімшелер арасындағы ынтымақтастықты, ішкі бірлесуді нығайту.	Тұрақты	Талап етілмейді
3	БММ басқару жүйесін оңтайландыру, БММ бөлімшелерінде «Дағдарыстық басқару нүктелерін» тұрақты талдау және анықтау, өкілеттіктерді уақтылы беру, лауазымдық міндеттер мен тапсырмалардың қайталануын анықтау, лауазымды тұлғалардың, орындаушылардың жауапкершілігін және олардың тиімді өзара іс-қимылын арттыру жолымен ұйымдастыру жұмысын жетілдіру, ақпараттық ағындардың үздіксіз қозғалысын жолға қою.	Тұрақты	Талап етілмейді
4	Интернет және ақпараттық - коммуникациялық ресурстардың мүмкіндіктерін пайдалана отырып, БММ беделін жақсарту жөніндегі жұмысқа барлық құрылымдық бөлімшелерді тарту, баспасөз қызметінің жұмысын жақсарту.	Тұрақты	Талап етілмейді
5	Сыртқы бағалауды ұйымдастыру және өткізу.	2023	Талап етілмейді

4.2. Нормативтік-құқықтық қамтамасыз ету

БММ қызметін регламенттейтін, процеске қатысушылар арасындағы қатынастарды реттейтін, құжаттармен жұмыс істеу процестері мен рәсімдерін регламенттейтін нормативтік және жергілікті құжаттар негізінде қызметті жүзеге асыру.

№	Іс-шаралар	Мерзімі орындау	Қаржыландыру көздері
1	Оқу орнының қызметін, олардың зерттелуі мен орындалуын реттейтін БММ нормативтік базасын қалыптастыру және жетілдіру.	Тұрақты	Талап етілмейді
2	Оқу орнының қызметін регламенттейтін жергілікті құжаттардың базасын қалыптастыру және ресімдеу: - істер номенклатурасын қайта қарау және толықтыру; - лауазымдық нұсқаулықтарды қайта қарау және жаңарту; - БММ ішкі еңбек тәртібін қайта қарау және жаңарту; - БММ оқу - тәрбие, оқу - әдістемелік қызметін реттейтін ережелерді қалыптастыру; - «Педагогтың әдеп кодексі» құжатын ресімдеу; - Жарғыға заңдар мен нормативтік құқықтық актілердің заманауи талаптарына сәйкес келетін толықтыруларды тіркеу; - Ұжымдық шартты қайта қарау және толықтыру.	2021-2023 2019 2021	Талап етілмейді
3	Білім алушылардың жеке басын тәрбиелеу, оқыту және дамыту мәселелері бойынша білім басқармасының негізгі нормативтік, жергілікті құжаттарын іске асыру бойынша білім алушылардың педагогикалық ұжымының, әкімшілік шаруашылық персоналының өзара іс-қимылын қамтамасыз ету.	Тұрақты	Талап етілмейді
4	Оқушыларды жалпыадамзаттық құндылықтармен, ұлттық негіздермен және академиялық дәстүрлермен таныстыру, кәсіби ар-намыс пен әдептілік рухында тәрбиелеу.	Тұрақты	Талап етілмейді
5	Сыбайлас жемқорлықтың кез келген көріністеріне төзбеушілік, алдын алуға бағытталған шараларды жүзеге асыру	Тұрақты	Талап етілмейді

4.3. Білім беру қызметі.

Білім беру үдерісін жаңғырту және оның сапасын қамтамасыз ету

Оқытудың барлық деңгейлерінде музыкалық кәсіби-педагогикалық білім беруді сақтау және дамыту, жеке тұлғаның еркін дамуының басымдығына негізделген білім беруді ізгілендірудің мемлекеттік саясатын жүзеге асыру.

№	Іс-шаралар	Мерзімі орындау	Қаржыландыру көздері
1	Жоғары мәдениетке, азаматтық жауапкершілікке ие, кәсіби, зияткерлік және әлеуметтік шығармашылыққа қабілетті қоғамның болашақ бәсекеге қабілетті мүшесінің жеке басының қалыптасуы мен өзін-өзі жүзеге асыруы	Тұрақты	Талап етілмейді

	үшін оңтайлы жағдайларды қамтамасыз ету.		
2	Қосымша білім берудің жана білім беру бағдарламаларын енгізу және іске асыру: білім беру мазмұнын жаңарту, заманауи білімді, құзыреттілікті, тәжірибелікті және жеке дағдыларды қалыптастыруға бағытталған модульдік - құзыреттілік тәсіл.	2021-2023	Бюджет/Арнайы Шот
3	Білім беру үдерісінде белсенді, инновациялық, интерактивті оқыту түрлерін пайдалану: білім беру мазмұнын жаңарту, цифрландыру, оқу үдерісінде көптілділік және т.б.	Тұрақты	Талап етілмейді
4	Білім беру қызметтерін кеңейту және оқу орнының бейініне сәйкес келетін қосымша мамандықтар ашу туралы мәселені қарау.	2021-2023	Бюджет
5	БММ оқу кезеңінің пәндері бойынша оқу жоспарлары мен бағдарламаларын қалыптастыру	Жыл сайын 2021	Талап етілмейді
6	Мемлекеттік тапсырыс есебінен оқушылар контингентін арттыру. Контингенттің сақталуын қамтамасыз ету (%ұлғайту)	Жыл сайын	Бюджет
7	Білім беру процесінің сапасын қамтамасыз етуге бағытталған оқу жобаларын әзірлеу.	2021-2023	Талап етілмейді
8	Білім беру сапасын қамтамасыз етуге, оларға педагогикалық құрам мен барлық бөлімдердің білім алушыларына белсенді қатысуға бағытталған шығармашылық жобалар, конференциялар, семинарлар, байқаулар, түрлі деңгейдегі шеберлік сыныптарын және т.б. іс-шаралар ұйымдастыру және өткізу	2021-2023	Талап етілмейді
9	Барлық бағыттар бойынша бөлімшелерде оқу орнының қызметін жаңғырту нысандарын әзірлеу.	Жыл сайын	Бюджет
10	Білім беру қызметтерінің сапасын бақылаудың қазіргі заманғы тетіктерін пайдалану (рейтинг, мониторинг және ішкі және сыртқы бақылаудың басқа да нысандары).	Тұрақты	Талап етілмейді
11	Қалыптастыру сынып кәсіби бағдар дарынды оқушылар үшін.	2021-2023	Талап етілмейді

БММ Қазақстан Республикасы Білім және ғылым Министрлігінің 2011 жылғы 29 желтоқсандағы №543 шешімімен бекітілген балалар музыка мектептерінің, балалар көркемөнер мектептерінің және балалар өнер мектептерінің үлгілік оқу жоспарлары мен бағдарламалары бойынша жұмыс істейді, өзгерістер 20.01.2016 №48.

Мектептің білім беру үдерісі дамытушылық оқыту тұжырымдамасына негізделген. БММ білім беру бағдарламалары мен оқу жоспарларының құрылымы мен мазмұны музыка мектептерінің білім беру қызметінің қазіргі заманғы түрлеріне бағдарланады.

БММ-дегі оқу үдерісі әртүрлі музыкалық қабілеттері бар оқушылармен жұмыс істеуде сараланған тәсілді ескере отырып ұйымдастырылған, сондай-ақ оқуға жеке көзқарас міндеттерін шешуді қамтамасыз етеді, бұл әрбір баланың даму перспективаларын неғұрлым дәл анықтауға мүмкіндік береді.

Оқытудың мамандануы бойынша Барлық оқушылар: 1000

оқушылардың жалпы саны	Оның ішінде дайындық сыныптары - 30 оқушы фортепиано бөлімі - 273 оқушы қазақ халық аспаптар бөлімі - 195 орыс халық аспаптар бөлімі - 143 Ішекті аспаптар бөлімі - 100 үрмелі және ұрмалы аспаптар бөлімі - 84 жеке және ансамбльдік ән айту бөлімі - 175
Конкурстардың, олимпиадалардың жеңімпаздары (3 жыл ішінде): Халықаралық Республикалық Облыстық Аудандық (қалалық)	2019-2020 оқу жылы – 1125 оқушы контингенті Конкурстар: 364 Халықаралық – 99 Республикалық - 33 Облыстық - 9 Қалалық (мектепшілік) - 223 2020-2021 оқу жылы –1040 оқушы Конкурстар: 380 Халықаралық - 231 Республикалық - 40 Облыстық - 64 Қалалық (мектепшілік) - 45 2021-2022 оқу жылы – 1000 оқушы Конкурстар: 279 Халықаралық - 111 Республикалық - 27 Облыстық (аймақтық) - 67 Қалалық (мектепшілік) -74

4.4. Оқу-тәрбие қызметі

№	Іс-шаралар	Мерзімі орындау	Қаржыландыру көздері
1	Оқу-тәрбие бағытындағы іс-шаралар арқылы кәсіби және әлеуметтік құзыреттерге ие азамат пен патриоттың өзін-өзі қамтамасыз ететін және бәсекеге қабілетті жеке тұлғасын тәрбиелеу	2021 -2023	Талап етілмейді
2	Мемлекеттік бағдарламаларды, салауатты өмір салты мәдениетін іске асыру арқылы рухани-адамгершілік құндылықтарды нығайту.	2021 -2023	Талап етілмейді
3	Тәрбиелік сипаттағы іс-шараларға, конкурстарға қатысу.	2021 -2023	Талап етілмейді
4	Салауатты өмір салтын насихаттау жөніндегі профилактикалық іс-шараларды жандандыру.	2021 -2023	Талап етілмейді
5	Қылмыстың және деструктивті мінез-құлықтың алдын алу жөніндегі іс-шаралардың тиімділігін арттыру	2021 -2023	Талап етілмейді
6	Білім алушылардың бойында корпоративтік мәдениетті, ел үшін негізді мақтаньш сезімін қалыптастыру, демократия мен толеранттылық қағидаттарын түсіндіру.	2021 -2023	Талап етілмейді

4.5. Ғылыми - әдістемелік қызмет

Музыкалық білім беру және орындаушылық саласында білім алушыларды дайындау бойынша білім беру үдерісін ғылыми-әдістемелік сүйемелдеуді жүзеге асыру.

№	Іс-шаралар	Мерзімі орындау	Қаржыландыру көздері
1	БММ әдістемелік жұмысын жаңғырту: - Жас педагог мектебі - Педагогикалық шеберлік мектебі - Тәлімгерлік - Әдістемелік кеңес-ресурстық орталық	2021 -2023	Талап етілмейді
2	Ғылыми-әдістемелік және оқу - әдістемелік базаны жаңғырту. Ақпараттық технологияларды енгізу бойынша тиімді жұмысты ұйымдастыру үшін бағдарламалық-әдістемелік материалдар, мультимедиа бағдарламалары, оқулық құралдары банкін құру.	2021 -2023	Талап етілмейді
3	ҚР ОАМ РҚББОӨО (Астана қ.), «Өрлеу» педагогикалық қызметкерлердің біліктілігін арттыру институты АҚ, жоғары оқу орындары, «Музыкалық колледжі, дарынды балаларға арналған музыкалық мектеп-интернаты» ММ, Қазақстан мен ТМД елдерінің музыкалық оқу орындарымен байланыстар мен әдістемелік ынтымақтастықты кеңейту	2021 -2023	Талап етілмейді
4	Педагогикалық құрамның курстық дайындығы	Тұрақты	Талап етілмейді
5	Педагог қызметкерлердің қазіргі заманғы ақпараттық технологияларды игеру және ақпараттық желі ресурстарын пайдалану бойынша курстардан өтуі	Тұрақты	Талап етілмейді
6	Педагогикалық құрамның кәсіби конкурстарға қатысуын ұйымдастыру	Тұрақты	Талап етілмейді
7	Педагог қызметкерлердің озық тәжірибесін зерделеу және қорыту	2021 -2023	Талап етілмейді
8	Оқу, әдістемелік, концерттік, кәсіптік бағдар беру қызметі бойынша бөлімшелердің жұмысын таныстыру мақсатында пәндік апталықтарды, пәндік конкурстарды, олимпиадаларды, конференцияларды ұйымдастыру және өткізу.	2021 -2023	Талап етілмейді
9	БММ сайтының ақпараттандыру спектрін кеңейту, оны жаңғырту және жинақтау	Тұрақты	Талап етілмейді

4.6. Әлеуметтік-мәдени қызмет

Білім беру процесінің барлық сатыларында материалдық және рухани компоненттерді үйлестіру қажеттілігін ескере отырып, белгілі бір рухани-адамгершілік атмосфера құра отырып, БММ әлеуметтік-мәдени ортасының өзгеруіне ықпал ету.

№	Іс-шаралар	Мерзімі орындау	Қаржыландыру көздері
1	Қалалық және облыстық деңгейде концерттік іс-шараларды, музыкалық спектакльдерді, шеберлік сыныптарын, конкурстарды және басқа да іс-шараларды жоспарлау және өткізу	2021 -2023	Әр түрлі
2	Жаңа шығармашылық ұжымдар құру	2021 -2023	Бюджет
3	Музыкалық білім беруді насихаттау мақсатында қаланың, облыстың білім беру ұйымдарында іс-шараларды, көшпелі концерттерді ұйымдастыру.	2021 -2023	Әр түрлі
4	Халықаралық, республикалық, облыстық, қалалық деңгейдегі музыкалық жобаларға, конкурстарға қатысу	Тұрақты	Талап етілмейді
5	«Педагогикалық филармония» және «Балалар филармониясы» концерттік бірлестіктерін құру	2021	Талап етілмейді

4.7. Инновациялық қызмет

БММ ғылыми-инновациялық қызметін дамыту. Қосымша музыкалық білім беру саласындағы инновациялық саясатты дамыту, білім алушыларды даярлауда инновациялық әдістер мен технологияларды қолдана отырып, жас ұрпақтың инновациялық ойлауын дамыта отырып, білім беру үдерісін барлық бағыттар бойынша ақпараттандыруды жүзеге асыра отырып, сапалы білім беру.

№	Іс-шаралар	Мерзімі орындау	Қаржыландыру көздері
1	Педагогтарды жаңартылған білім беру нысандарына оқытуға бағытталған кадрлардың біліктілігін арттыру.	2021 -2023	Бюджет
2	Педагогтердің ғылыми қызметінің тиімділігін арттыру, олардың ғылыми-практикалық конференцияларға қатысуын ұлғайту	2021 -2023	Талап етілмейді
3	Педагогтарды оқытуда қолданылатын инновациялық технологиялар санын арттыру.	2021 -2023	Талап етілмейді
4	БММ дамытуға, оның өңірдегі білім беру қызметтері нарығындағы оң имиджін қалыптастыруға бағытталған инновациялық жобалар мен үдерістерді іске асыру.	2021 -2023	Талап етілмейді
5	Оқу үдерісін цифрландыру: электрондық оқу базалары, кітапхана қорын цифрландыру, ҰБДҚ, Фаворит.	2021 -2023	Бюджет
6	Мектептің басқару және білім беру үдерістерін ақпараттандыруды компьютерлік және коммуникациялық қамтамасыз ету.	2021 -2023	Бюджет
7	Заманауи талаптарға жауап беретін кабинеттер құру	2021 -2023	Бюджет

БӨЛІМ 5. Даму жоспарын іске асыру бойынша қойылған мақсаттарға қол жеткізу жолдары

5.1. Кадрлық қамтамасыз ету, кадрлық әлеуетті дамыту

Уақытша немесе тұрақты жұмысшыларды жалдау үшін қарастырылған жұмыс қатынастарын іздеуге, бағалауға және орнатуға бағытталған іс-шаралар кешенін жүзеге асыру.

№	Іс-шаралар	Мерзімі орындау	Қаржыландыру көздері
1	Жаңа кадрлық технологияларды, ұжымның кадрлық ерекшеліктерін пайдалана отырып, тиімді кадрлық саясатты жүзеге асыру	Тұрақты	Бюджет
2	БММ стратегиялық мақсаттары мен міндеттерін жүзеге асыру үшін педагогикалық қызметкерлер мен қызметкерлердің тұрақты, тиімді әрекет ететін ұжымын құру	Тұрақты	Талап етілмейді
3	БММ стратегиялық бағыттарға қол жеткізуге мүдделі мамандықтар бойынша жоғары білікті педагогтармен қамтамасыз ету	Тұрақты	Бюджет
4	Әр мұғалімнің кәсіби шеберлігі мен әлеуетті мүмкіндіктерін тиімді пайдалану	Тұрақты	Талап етілмейді
5	Жоғары білім, магистр атағын алу үшін жоғары оқу орындарында педагогикалық ұжымды оқытуға мүмкіндік беру	Тұрақты	Талап етілмейді
6	БММ педагог қызметкерлері мен қызметкерлерінің еңбегін ынталандырудың тиімді жүйесін құру	Тұрақты	Бюджет
7	Персоналды басқарудың озық әдістерін енгізу, педагог қызметкерлердің беделін нығайту және беделін арттыру	Тұрақты	Бюджет
8	БММ ұжымында қолайлы микроклиматты құруға және сақтауға ықпал ететін іскерлік корпоративтік мәдениетті қалыптастыру	Тұрақты	Талап етілмейді

Педагог қызметкерлердің жалпы саны	141
оның ішінде қосымша істеушілер	33
Орташа жас	47 жаста
Орта педагогикалық өтілі	21 жыл
Санаттары бар:	жоғары санатты - 54 адам (38%) I санат - 16 адам (11%) II санат – 14 адам (10%) Санатсыз - 25 адам (17%) Педагог зерттеуші – 9 адам (7%) Сарапшы педагог - 8 адам (6%) Педагог модератор - 7 адам (5%) Педагог – 8 адам (6%)
Ғылыми дәрежелері мен марапаттары	
Ғылыми дәрежелері	Магистрлер -13 адам
Құрметті атақтар	-

<p>Салалық марапаттар</p>	<p>«ҚР Білім және ғылым Министрлігінің құрмет мадақтамалары мен алғыс хаттары» - 2 РҚББОӨ - 7 құрмет мадақтамалары мен алғыс хаттары. «Қазақстандық салалық білім және ғылым қызметкерлерінің кәсіптік одағының» құрмет мадақтамасы -14 «Ы.Алтынсарин» төс белгісі -1 «Павлодар облысының білім беру саласына қосқан үлесі үшін» төс белгісі – 2 Павлодар облысы білім басқармасының Құрмет мадақтамалары мен алғыстары – 21 Павлодар қаласы білім бөлімінің Құрмет мадақтамалары мен алғыстары - 12</p>
<p>Конкурс жеңімпаздары (конкурстың атауы, жылы, мұғалімнің Т.А.Ә., нәтижесі)</p>	<p>Республикалық «Педагог-жаңашыл» кәсіби конкурсы PLANET SKILLS, Нұр-Сұлтан 2020 ж. М.Г. Мостовая (мультимедиялық презентация) -1 орын; «Шебердің қолтанбасы» Республикалық интернет- конкурсы РҚББОӨ, Нұр-Сұлтан 2020 ж. М.Ю. Бойко (үздік педагогикалық жоба) - 3 орын, К.В. Миронец (Үздік әдістемелік әзірleme) - 3 орын; «XXI ғасыр педагогы» Республикалық қашықтық конкурсы РҚББОӨ, Нұр-Сұлтан 2020 ж. (Музыкалық бағыт) Н.В. Починок - 1 орын, Л.В. Костенко - 1 орын, О.Е. Жилина - 1 орын, А.В. Романова - 2 орын, М.В. Курлиутова - 1 орын, Л.М. Темиргалиева - 2 орын; «Кәсіби құзыреттілік: музыка мұғалімі» Республикалық олимпиадасы РАӨО «Ағарту», Нұр-Сұлтан 2020 ж. О.Е.-Жилина 1 орын; «Музыка» пәні бойынша мұғалімдерге арналған Республикалық олимпиада, Веб-сайт «ККО.KZ», Алматы 2020 ж. О.Е. Жилина -1 орын; «Ашық сабақтың үздік әзірlemесі» Республикалық конкурсы РАӨО «Ағарту», Нұр-сұлтан 2020 ж. О.Е. Жилина -1 орын IV Республикалық «Педагог-жаңашыл» кәсіби конкурсы PLANET SKILLS, Нұр-Сұлтан 2020 ж. (әдістемелік әзірleme) К.В. Миронец -1 орын «DREAM FEST» білім беру қызметкерлерінің халықаралық конкурсы, Павлодар 2020ж. (Үздік әдістемелік әзірleme) Е.А. Попова -1 орын, (Үздік ашық сабақ) К.В. Миронец -1 орын, (Үздік әдістемелік әзірleme) К.В. Миронец – 2 орын, (Үздік ашық сабақ) А.В. Романова -3 орын; PLANET SKILLS «Жаңашыл-педагог» IV Республикалық кәсіби конкурсы, Нұр-Сұлтан (еркін номинация) Н.В. Починок -2 орын; «Үздік ашық сабақ» Республикалық онлайн конкурсы «Абырай» зияткерлік порталы, Нұр-Сұлтан 2021 ж. (үздік ашық сабақ) М.В. Семенова Бас жүлде; «Кәсіби құзыреттілік: музыка мұғалімі» Республикалық олимпиадасы РАӨО «Ағарту», Нұр-Сұлтан 2021ж. А.В. Романова - 2 орын; CLEVER «Музыка» пәні мұғалімдеріне арналған Республикалық олимпиада, Алматы 2021ж. О.Е. Жилина -1 орын;</p>

	<p>«ARTVICTORI» Халықаралық педагогикалық шеберлік конкурсы шығармашылық пен таланттарды қолдау Халықаралық орталығы, Мәскеу 2020ж. (Әдістемелік әзірлеме) М.В. Курлиутова - 1 орын;</p> <p>«Үздік оқу-дидактикалық материал – 2021» қалалық конкурсы Павлодар қ. Білім бөлімі 2021ж. (Үздік оқу-дидактикалық материал) Е.И. Москвина -3 орын.</p> <p>Нұр-Сұлтан 2022 жылғы VII Республикалық кәсіби конкурсы (Үздік педагог - 2022) К.В. Миронец -2 орын;</p> <p>«Музыка» пәні бойынша оқытушыларға арналған Республикалық олимпиада, CLEVER, Алматы 2022 ж. М.В. Семенова -1 орын, Н.В. Починок -1 орын, Г.А. Марковчина - 1 орын, Л.В. Костенко - 2 орын;</p> <p>Алматы 2022 Халықаралық қатысуымен Республикалық шығармашылық конкурс (Үздік мақала) О.П. Акулина - 2 орын;</p> <p>«Абырой» зияткерлік білім беру порталы Республикалық онлайн конкурсы, Нұр-Сұлтан 2022 (Конкурстық жұмыс) Д.С. Иванкова, Бас жүлде; (Үздік шебер сыныбы) Г.А. Марковчина - 1 орын;</p> <p>«Сабаққа Үздік презентация» Республикалық Педагогикалық шеберлік конкурсы, «ZIAT» ғылыми-әдістемелік орталығы, Нұр – Сұлтан, 2022 ж. - И.В. Валеева 1 орын; «Ашық сабақты үздік әзірлеу» республикалық конкурсы, «Ағарту» ақпараттық-әдістемелік орталығы, 2022 ж., Нұр – Сұлтан - И.В. Валеева 1 орын;</p>
--	---

5.2. Материалдық-техникалық базаны жетілдіру және нығайту

№	Іс-шаралар	Мерзімі орындау	Қаржыландыру көздері
1	БММ материалдық - техникалық базасын дамытуды стратегиялық жоспарлау	2021	Талап етілмейді
2	Экономикалық қызметтің қаржылық тұрақтылығы мен тиімділігінің коэффициенттерін арттыру.	Тұрақты	Бюджет
3	Музыкалық аспаптар сатып алу	2021 -2023	Бюджет, демеушілік қаражат, ақылы қызметтер
4	Оқу үдерісін қамтамасыз ету үшін мектептің материалдық базасын компьютерлік, интерактивті және мультимедиялық жабдықтармен нығайту	2021 -2023	Бюджет, демеушілік қаражат, ақылы қызметтер
5	Концерттік костюмдер сатып алу	Тұрақты	Бюджет
6	Сахналық дыбыс және жарық жабдықтарын сатып алу	2022	Бюджет,
7	Серверді жаңарту	2021 -2023	Бюджет
8	Оқу және әкімшілік кабинеттер үшін жиһазды жаңарту	2021 -2023	Бюджет
9	Оқу кабинеттерін ішкі тақырыптық дайындау	2021 -2023	Бюджет

10	Ішкі іргелес аумақты жөндеу	2021 -2023	Бюджет
11	Қол жеткізуді басқару жүйесін орнату	2022	Бюджет
12	Оқу үдерісінің қажеттіліктерін қамтамасыз ету үшін электронды түрде оқу және оқу - әдістемелік әдебиеттер қорын ұйымдастыру.	2021 -2023	Талап етілмейді
13	Электрондық кітапхананың ақпараттық қорының құрамы мен құрылымының моделін құрастыру.	2021 -2023	Талап етілмейді
14	Пайдаланушылардың ақпараттық мәдениетінің деңгейін арттыру.	2021 -2023	Талап етілмейді

Мектеп жабдықталған:

Оқушы орындары	Толығымен толтырылған.
Кітапхана қоры	Электрондық оқулықтар-230 Оқулықтар, ноталық әдебиеттер, кітаптар саны: 6000
Музыкалық аспаптар	Фортепиано - 90 Скрипка - 42 Флейта - 12 Альт Саксофон - 9 Гитара - 51 Домбыра – 133 Қобыз - 23 Жетіген - 8 Соққы қондырғысы – 2 Электр соққы қондырғысы -1 Үшбұрыш – 7 Шейкерлер-1 кмпл. Бонго-1 кмпл. Балалайка - 14 Тенор Саксофон – 15 Маримба - 1 Виолончель - 20 Шертер - 4 Труба - 17 Тромбон - 4 Кларнет - 9 Концерт залы - 5
Компьютерлендіру	Барлық компьютерлер - 30 Интернет - 20 кб/с Интернет желісіне қолжетімділік - 4 нүкте
Хабарлау жүйесі	Дабыл түймесінің болуы Өрт қауіпсіздігі жүйесі ТЖ пультіне сигнал бере отырып, КС құралдарының жай-күйін мониторинг - бақылау жүйесі Бейнебақылау жүйесі Өрт дабылын ауызша хабарлау жүйесі Сөйлеу арқылы хабарлау жүйесі (ақпараттық)

5.3. Халықаралық ынтымақтастық және әлеуметтік әріптестік

№	Іс-шаралар	Мерзімі орындау	Қаржыландыру көздері
1	Халықаралық ынтымақтастықты кеңейту және ТМД елдері мен алыс шетелдердің оқу орындарымен стратегиялық әріптестік орнату.	2021 -2023	Талап етілмейді
2	Жаңа жобаларды іске асыру және халықаралық ынтымақтастықты кеңейту арқылы халықаралық бастамаларды дамытуды қолдау. БММ негізінде шетелдік серіктестердің қатысуымен іс-шаралар ұйымдастыру.	2021 -2023	Талап етілмейді
3	БММ педагог қызметкерлерін қайта даярлауды және біліктілігін арттыруды, педагогтер мен білім алушылардың конкурстарға, шеберлік сыныптарына қатысуын қамтамасыз ету.	2021 -2023	Талап етілмейді
4	Қазақстанның және жақын шетелдердің қосымша білім беру ұйымдарымен, орта арнайы оқу орындарымен, ЖОО-мен ынтымақтастық географиясын кеңейту. Ынтымақтастық туралы шарттарға қол қою.	2021 -2023	Талап етілмейді
5	Өндірістік тәжірибені ұйымдастыру бойынша облыстың бейіндік мекемелерімен жұмыс.	2021 -2023	Талап етілмейді

5.4. Система управления рисками

№	Атауы ықтимал тәуекел	Ықтимал салдары әрекет болмаған жағдайда тәуекелдерді басқару	Тәуекелдерді басқару шаралары
1	2	3	4
Сыртқы тәуекелдер			
1	Қаржы-экономикалық дағдарыстың салдарын еңсерудің жоспарланған көрсеткіштеріне қол жеткізбеу.	Бюджет қаражатынан БММ қаржыландырудың қысқаруы, жетіспеуі.	Басты нысаналы индикаторлар мен көрсеткіштерге қол жеткізу бағыттарына ресурстарды шоғырландыру.
2	Білім беруді дамытудың мемлекеттік бағдарламасында музыкалық - білім беру мамандықтары бойынша білім беру бағдарламаларын дамыту бойынша уәждеменің болмауы.	БММ-де педагог кадрлардың жетіспеушілігі	Сыртқы ахуалдың тұрақты мониторингі, кәсіптік бағдар беру бойынша жұмыс, Музыкалық колледж, ЖОО (Шарттар) студенттерінің өндірістік практикадан өтуі. БММ-де оқытудың беделін арттыру бойынша жұмыс және кәсіптік бағдар беру
Ішкі тәуекелдер			
1	Сыртқы және ішкі тәуекелдердің болуын және тәуекелдерді басқаруды анықтамау.	Әкімшілік пен ұжымның тәуекелдерді басқаруға дайын еместігі.	Сыртқы және ішкі тәуекелдерді анықтау және тәуекелдерді басқару шараларын жоспарлау.
2	Жоғары білікті мамандардың басқа мемлекеттерге кетуінен, жүйедегі жалақының өсімі мен	КС кәсіби мүмкіндіктерін төмендету және Стратегияның мақсаттары	Әлеуметтік қорғау және жұмысқа қызығушылық шараларын әзірлеу.

	басқа салалардағы өсім арасындағы сәйкессіздіктен туындады.	мен міндеттеріне қол жеткізбеу.	
3	Педагогтердің инновациялық, шығармашылық қызметке уәждемесінің төмен деңгейі немесе болмауы.	Біліктілікті арттыратын педагогтар санын азайту, шығармашылық қызметті жүргізу.	Педагогтарды ынталандыратын іс-шараларды іздеу.
4	Жұмыс өтілі жоғары педагог кадрлардың болуы және жас мамандар ағынының болмауы.	Тәлімгерліктің болмауы жас мамандарға үлкен жұмыс тәжірибесін беру.	Ұжымның жасаруы, жаңа мамандардың келуі.
5	Балалардың мемлекеттік тапсырыспен тегін үйірмелер мен жеке оқу орындарына кетуі.	Оқуға түсетін оқушылардың % азаюы	Оқушыларды әрі қарай БММ-де оқуға белсенді кәсіптік бағдарлау, оқу орнының беделі.
6	Білім сапасы мен үлгерім деңгейінің төмендеуі.	Оқу орнынан шығу, білім алушылар контингентінің төмендеуі	Қабылдау компаниясының сапалы рәсімінің болуы. Білім беру үдерісінің сапасын арттыратын формалар мен әдістерді әзірлеу.
7	Музыка мектебіндегі білім сапасы мен үлгерім деңгейінің төмендеуі.	Ата-аналардың қанағаттанбауы және қызығушылығының болмауы	Көрсетілетін білім беру қызметтерінің сапасын арттырудың сәйкес келмеу себептерін талдау және оқуға деген ынтаны арттыру.
8	Компьютерлік жабдықтарды жаңартуға, музыкалық аспаптарды сатып алуға қаражаттың болмауы	Ақпараттық ресурстардың істен шығуы, музыкалық аспаптардың істен шығуы.	Компьютерлік техниканы, музыкалық аспаптарды жаңартуға және сатып алуға бюджет қаражатының болуы және жоспарлануы.
9	Сатып алу мен сатып алынған тауарлардың белгіленген талаптарға сәйкес келмеуі.	Материалдық-техникалық қамтамасыз етудегі тексеру.	Жеткізушіні жосықсыз тізімге енгізу. Жеткізуші - жөнелтушілерге жүкқұжаттарға сәйкес тауарлардың талаптарына сәйкес келмейтін материалдық құндылықтарды қайтару.

5.5. SWOT- талдау

SWOT талдау - бұл компанияның дамуына әсер ететін ішкі және сыртқы факторларды бағалау үшін стратегиялық жоспарлау әдісі. SWOT талдауы жұмыстың күшті және әлсіз жақтарын бағалау және даму перспективалары мен сыртқы қауіптерді анықтау үшін қажет.

STRENGTHS – КҮШТІ ЖАҚТАРЫ	OPPORTUNITIES – МҮМКІНДІКТЕП
<ul style="list-style-type: none"> ✓ Тәжірибелі педагогтар ✓ Тұрақты педагогикалық ұжым ✓ Мектеп дәстүрі ✓ Оқытудың жайлы шарттары; ✓ Жеке көзқарас 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Қоғамдық сананы жаңғырту жағдайында білім беру мазмұнын және музыкалық-эстетикалық тәрбиені жаңарту ✓ Кәсіпорынның дамуын тиімді басқару

<ul style="list-style-type: none"> ✓ Жаңа технологиялар мен әдістемелерді енгізу ✓ Мектепте ақылы білім беру қызметін жүзеге асыру үшін барлық қажетті ресурстар мен инфрақұрылым бар 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Дамушы оқытудың инновациялық технологияларын енгізу ✓ Педагогтардың біліктілігін арттыру ✓ Қоғамды мектеп өміріне қатысуға баулу
WEAKNESSES – КҮШТІ ЖАҚТАРЫ	THREATS – ҚАУІП-ҚАТЕРЛЕР
<ul style="list-style-type: none"> ✓ Оқыту сапасы көрсеткіштерінің төмендеуі ✓ Білім алушылар контингентінің ерекшелігі ✓ Педагог кадрлардың бір-бірінен үйренуге дағдылары мен уәждемесінің болмауы. ✓ Ескірген компьютерлік парк және бағдарламалық жасақтама. ✓ Материалдық-техникалық базаның болмауы ✓ Жоғары мотивациясы жоқ жас мамандарды жұмысқа қабылдау. ✓ Қоса атқарушылар есебінен педагог кадрлар контингентін ұлғайту ✓ Жас мамандармен мақсатты психологиялық-педагогикалық жұмыс жеткіліксіз. ✓ Әлеуметтік желілер түріндегі әлеуметтік азғырулар, осы проблема тұрғысынан ата-аналардың тиісті бақылауының болмауы. 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Бюджеттік қаржыландыруды төмендету ✓ Әлеуметтік жағдайы төмен отбасылардың өсуі ✓ Персоналдың бірте-бірте «қартаюы» және «кәсіби күйзелуі». ✓ Талантты жас мамандар ағынының болмауы ✓ Балалардың шамадан тыс жүктелуі ✓ Педагогтардың шамадан тыс жүктелуі ✓

БӨЛІМ 6. Даму жоспарын іске асырудан күтілетін нәтижелер

6.1. Түйінді индикаторлар

1. Балалардың қосымша музыкалық білімінің бәсекеге қабілеттілігі мен сұранысын арттыру.
2. БММ материалдық-техникалық базасын нығайту.
3. Бюджет қаражатын пайдалану тиімділігін арттыру.
4. Қосымша музыкалық білім беру саласының қолжетімділігін, сапасын, ашықтығын арттыру.
5. Оқушылардың барлық әлемдік білім беру ақпараттық ресурстарына on-line қолжетімділігін қамтамасыз ету.
6. Жаңа формациядағы мектеп педагогтарының (музыкант орындаушыларының) құзыреттілік деңгейін және тиісті біліктіліктерін арттыру.
7. Білім беру қызметкерлерінің еңбегін экономикалық және әлеуметтік ынталандыру жүйесін, оны елдегі орташа жалақы деңгейіне шығаратын және жұмыс сапасын ынталандыратын педагогтердің жалақысының икемді жүйесін басым енгізу.

8. Балалардың қажеттіліктеріне және ата-аналардың сұранысына сәйкес келетін және педагогтардың кәсіби, мансаптық және жеке өсуіне ықпал ететін бастауыш музыкалық білім берудің икемді жүйесін қалыптастыру.
9. Қосымша білім берудің жаңартылған білім беру бағдарламаларының болуы.

6.2. Даму жоспарын қаржыландыру

1. Бюджет қаражатын пайдаланудың тиімділігін арттыру
2. Жергілікті және республикалық бюджеттерден жыл сайынғы қаржыландыру:
 - 2.1. Педагогтардың жалақысын төлеу (83%) және ӘШҚ,
 - 2.2. Ғимаратты күтіп ұстау (коммуналдық қызмет көрсету, техникалық қызмет көрсету)
 - 2.3. Материалдарды сатып алу (шаруашылық, кеңсе тауарлар және т. б.)
 - 2.4. Ең қажетті жұмыстар мен қызметтерге ақы төлеу
3. Өз қаражаты толығымен салықтарға, педагогтердің жалақысына және білім алушылардың жекелеген санаттарын жеңілдікпен оқытуға жұмсалады.
4. Жоспарланған:
 - 4.1 БММ және ҚБ-де автоматтандырылған өткізу жүйелерін (турникеттерді) орнату;
 - 4.2 БММ ғимаратының шатырына ағымдағы жөндеу жүргізу;
 - 4.3 (Кенжекөл ауылы) ҚБ-де ғимаратында ағымдағы жөндеу (электр сымдарын ауыстыра отырып) жүргізу;
 - 4.4 (Кенжекөл ауылы) ҚБ-де жылы санитарлық торап бөлмесін орнату бойынша ағымдағы жөндеу жүргізу, жылумен және сумен жабдықтауға қосу бойынша жұмыстар жүргізу;
 - 4.5 Музыкалық аспаптарды, жиһаздарды, музыкалық және компьютерлік жабдықтарды сатып алу;
 - 4.6 Бейнебақылау жүйесін жаңғырту.